

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3					класс 4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10	
Рабочие места (ед.)	424	424	0	418	4	2	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	424	424	0	418	4	2	0	0	0	0
из них женщины	194	194	0	194	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места (профессии, должности)	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ОКБ-7	Помощник начальника опытно-конструкторского бюро												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3217	Консультант												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3218	Начальник опытно-конструкторского бюро												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3219	Заместитель начальника опытно-конструкторского бюро												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3220	ОКБ-7СКБ-711												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3221	Начальник специального конструкторского бюро												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОКБ-7СКБ-711	ОКБ-7СКБ-711отдел 711/1												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3222	Ведущий инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3223	Начальник отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОКБ-7СКБ-711отдел 711/2	ОКБ-7СКБ-711отдел 711/2												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3224	Начальник отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОКБ-7СКБ-712	ОКБ-7СКБ-712																						
3225	Начальник специального конструкторского бюро												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОКБ-7СКБ-712отдел 712/1сектор 712/11	ОКБ-7СКБ-712отдел 712/1сектор 712/11																						
3226	Ведущий инженер												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3227	Ведущий инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОКБ-7СКБ-712отдел 712/1сектор 712/12	ОКБ-7СКБ-712отдел 712/1сектор 712/12												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3228	Начальник сектора												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3229	Ведущий инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3230	Ведущий инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОКБ-7/СКБ-713/отдел 713/2/сектор 713/21																							
3231	Ведущий инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОКБ-7/СКБ-713/отдел 713/2/сектор 713/22																							
3232	Ведущий инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3233	Ведущий инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОКБ-7/СКБ-714/отдел 714/2																							
3234	Ведущий инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3235	Ведущий инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3236	Ведущий инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3237	Ведущий инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3238	Начальник отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
СКБ-312/отдел 312/2/сектор 312/22																							
3239	Инженер 1 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление №23/отдел №23/4																							
3240	Начальник отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
СКБ-35/НИО-630/отдел 635																							
3241	Старший научный сотрудник												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
СКБ-35/НИО-350/отдел 350/3																							
3335	Ведущий инженер								3.2				2	1		3.2	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
Управление №20/отдел №20/3																							
3242	Монтажник связи-линейщик													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-испытательный центр №28/испытательный центр "Большая Волга" №28/2																							
3243	Заместитель начальника ИЦ по эксплуатации автотранспорта и плавсредств												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3244	Начальник ИЦ												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3245	Заместитель начальника ИЦ по подготовке и проведению приемо-сдаточных испытаний												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-испытательный центр №28/испытательный центр "Большая Волга" №28/2/отдел испытаний № 28/21																							
3246	Ведущий инженер-метролог												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-испытательный центр №28/испытательный центр "Большая Волга" №28/2/отдел материально-технического обеспечения №28/25																							
3247	Подсобный рабочий	2	2	2	2	2			2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3248	Дворник		2	2	2	2			2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-испытательный центр №28/испытательный центр "Большая Волга" №28/2/участок бытового обеспечения №28/27																							
3249	Калькулятор-насос												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3250	Подсобный рабочий	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3251	Горничная	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3252	Горничная	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3253	Начальник участка												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3254	Повар											2		2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-испытательный центр №28/испытательный центр "Большая Волга" №28/2/участок плавсредств № 28/24																							
3255	Капитан-механик				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3256	Капитан-механик				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3257	Капитан-механик				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Научно-испытательный центр №28/испытательный центр "Большая Волга" №28/2/энерго-механический отдел № 28/22																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3258	Слесарь-ремонтник	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3259	Инженер 2 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3260	Машинист (кочегар) котельной	2		2								3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
3261	Машинист (кочегар) котельной	2		2								3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да
3262	Дежурный электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3263	Дежурный электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3264	Дежурный электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3265	Дежурный электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3266	Инженер по охране труда												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3267	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3268	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3269	Заместитель начальника отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3270	Плотник	2		2		2			2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3271	Начальник отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3372	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	2		2	2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3490	Машинист (кочегар) котельной	2		2								3.1		2		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	да

Управление транспортного обслуживания № 241

3330	Начальник управления													2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет
3331	Заместитель начальника управления по эксплуатации автотранспорта												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Управление транспортного обслуживания № 241. Отдел обслуживания территории № 2415/Участок № 2415/2

3272	Уборщик территории				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3273	Уборщик территории				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3274	Уборщик территории				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3275	Уборщик территории				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3276	Уборщик территории				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3277	Уборщик территории				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3278	Уборщик территории				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3279	Уборщик территории				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3280	Садовник				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3281	Садовник				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Управление транспортного обслуживания № 241. Отдел обслуживания территории № 2415/Участок №2415/3

3317	Уборщик территории				2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
------	--------------------	--	--	--	---	--	--	--	---	--	--	--	--	---	--	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Управление транспортного обслуживания № 241. IT транспортный цех № 2413

3282	Тракторист	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3283	Механик	2			2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3284	Механик	2			2				2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3285	Начальник цеха												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3286	Водитель погрузчика	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3287	Водитель погрузчика	2			2				2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3288	Водитель коммунально-уборочной машины	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3289	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3290	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3291	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3292	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3293	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3294	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3295	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3296	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3297	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3298	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3299	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3300	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3302	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3303	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3304	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3305	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3306	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3307	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3308	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3309	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3310	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3311	Диспетчер автогоспирта												2				2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Управление транспортного обслуживания № 241. Транспортный цех № 243/Участок по ремонту автогоспирта № 2431

3312	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряда	2		2	2			2	2				2	2		2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет
3313	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	2		2	2			2	2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3314	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряда	2		2	2			2	2				2	2		2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет
3315	Оператор моечной установки				2				2			1		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3316	Оператор моечной установки				2				2			1		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Управление транспортного обслуживания № 241. Транспортный участок №244

3318	Тракторист	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3319	Механик	2			2			2					2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3320	Техник по учету 2 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3321	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3322	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3323	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3324	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3325	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3326	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3327	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3328	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3329	Диспетчер автогоспирта												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Управление транспортного обслуживания № 241. Отдел технико-экономического планирования и учета работы автогоспирта №2411

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3332	Экономист 1 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3333	Экономист 1 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3334	Ведущий специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Управление транспортного обслуживания № 241, Транспортный цех №24/2

3336	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3337	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3338	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3339	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3340	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3341	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3342	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3343	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3344	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3345	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3346	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3347	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3348	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3349	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3350	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3351	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3352	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3353	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3354	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3355	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3356	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3357	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3358	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3359	Тракторист	2			2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3360	Механик	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3361	Механик	2			2			2						2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3362	Начальник цеха												2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3363	Водитель погрузчика	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3364	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3365	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3366	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3367	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3368	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3369	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3370	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3371	Водитель автомобиля	2			2			2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3373	Диспетчер автопарка												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Управление режима №2

3374	Заместитель начальника управления режима												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3421	Заместитель начальника управления режима № 2												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Управление режима №21, Отдел допусков и защиты государственной тайны №6

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3423	Ведущий специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3424	Ведущий специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3425	Начальник отдела допусков и защиты государственной тайны												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3426	Главный специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3427	Главный специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3428	Главный специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3429	Заместитель начальника отдела допусков и защиты государственной тайны												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление режима №21. Отдел допусков и защиты государственной тайны. №6Бюро допусков и защиты государственной тайны. №6/1																							
3375	Ведущий специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3376	Главный специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3377	Главный специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление режима №21. Отдел допусков и защиты государственной тайны. №6Бюро допусков и защиты государственной тайны. №6/2																							
3396	Ведущий специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3397	Главный специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление режима №21. Отдел режима 2/1Группа дежурных																							
3378	Инспектор-дежурный												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3379	Инспектор-дежурный												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3380	Инспектор-дежурный												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3381	Инспектор-дежурный												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3382	Инспектор-дежурный												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3383	Инспектор-дежурный												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление режима №21. Отдел режима 2/1Группа инженерно-технических средств охраны																							
3384	Ведущий специалист				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3385	Ведущий специалист				2								2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление режима №21. Первый отдел №1																							
3436	Заместитель начальника 1 отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление режима №21. Первый отдел №1Бюро секретного депопроизводства № 1/5																							
3386	Ведущий специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление режима №21. Первый отдел №1Бюро секретного депопроизводства № 1/6																							
3387	Начальник бюро секретного депопроизводства												1	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3388	Ведущий специалист												1	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3389	Ведущий специалист									2			2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3390	Специалист												1	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3391	Специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3392	Специалист												1	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3393	Специалист												1	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3394	Специалист												1	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3395	Специалист												1	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление режима №21. Первый отдел №1Бюро секретного депопроизводства №1/7																							
3413	Начальник бюро секретного депопроизводства												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление режима №21. Первый отдел №1Бюро секретного депопроизводства №1/7Группа секретного депопроизводства №1																							
3414	Ведущий специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3415	Ведущий специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Управление режима №2. Первый отдел №1Бюро секретного делопроизводства №1/7Г группа секретного делопроизводства №2																							
3416	Начальник группы секретного делопроизводства												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3417	Главный специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление режима №2. Первый отдел №1Бюро секретного делопроизводства №1/7Г группа спецфонда																							
3418	Ведущий специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление режима №2. Первый отдел №1Бюро секретного делопроизводства №1/7Г группа технической документации																							
3419	Ведущий специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3420	Ведущий специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3422	Начальник группы технической документации												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление режима №2. Первый отдел №1Бюро секретного делопроизводства №1/2																							
3437	Начальник бюро												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3438	Ведущий специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3439	Ведущий специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3440	Ведущий специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3441	Ведущий специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3442	Ведущий специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3443	Главный специалист									2			2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3444	Главный специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление режима №2. Первый отдел №1Бюро секретного делопроизводства №1/3																							
3445	Начальник бюро секретного делопроизводства									2			2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3446	Ведущий специалист									2			2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3447	Ведущий специалист									2			2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3448	Главный специалист									2			2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление режима №2. Первый отдел №1Бюро секретного делопроизводства №1/4																							
3449	Начальник бюро секретного делопроизводства												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3450	Ведущий специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3451	Ведущий специалист									2			2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3452	Главный специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3453	Главный специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление режима №2. Бюро режима																							
3398	Начальник бюро режима												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3407	Заместитель начальника бюро режима												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление режима №2. Бюро режимал группа дежурных по центру																							
3399	Инспектор-дежурный												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3402	Инспектор-дежурный												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3403	Инспектор-дежурный												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3404	Инспектор-дежурный												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3405	Инспектор-дежурный												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление режима №2. Бюро режимал группа инженерно-технических средств охраны																							
3406	Ведущий специалист	2							2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление режима №2. Бюро режимал группа пропусков																							
3409	Начальник группы												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление режима №2. Бюро режимал группа секретной аппаратуры																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3410	Главный специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3411	Ведущий специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление режима №21 Отдел режима №2																							
3430	Делегированный												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3431	Начальник отдела режима												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление режима №21 Отдел режима №2 Бюро режимной группы пропусков																							
3408	Главный специалист									2			2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление режима №21 Отдел режима №2 Бюро режимной группы секретной аппаратуры																							
3412	Главный специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление режима №21 Отдел режима №2 Бюро режимной группы дежурных по центру																							
3400	Инспектор-дежурный												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3401	Инспектор-дежурный												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление режима №21 Отдел режима №2 Бюро пропусков																							
3432	Ведущий специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3433	Начальник бюро												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3434	Главный специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление режима №21 Отдел режима №2 Бюро секретной аппаратуры																							
3435	Главный специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление административно-хозяйственное №25 Отдел по хозяйственному обслуживанию помещений №2531 группа №2531																							
3454	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3455	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3456	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3457	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3458	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3459	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3460	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3461	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление административно-хозяйственное №25 Отдел по хозяйственному обслуживанию помещений №2531 группа №2533																							
3462	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3463	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3464	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3465	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3466	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3467	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ных помещений 1 разряда																						
3468	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3469	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3470	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3471	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3472	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3473	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3474	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3475	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3476	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3477	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3478	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3479	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3480	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление жизнеобеспечения №33																							
3481	Заместитель начальника управления												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3516	Начальник управления												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3517	Диспетчер												2		2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление жизнеобеспечения №33/отдел главного механика №33/5																							
3482	Главный механик-Начальник отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3483	Инженер-конструктор 1 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление жизнеобеспечения №33/отдел главного механика №33/5/такелажный участок №33/53																							
3484	Такелажник													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3485	Такелажник-бригадир													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление жизнеобеспечения №33/отдел главного механика №33/5/участок №33/51																							
3486	Электромеханик по подъемным установкам	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3487	Лифтер	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3488	Лифтер	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3489	Лифтер	2												2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3491	Электромеханик по лифтам	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3492	Электромеханик по лифтам	2			2									2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление жизнеобеспечения №33/отдел главного механика №33/5/участок №33/52																							
3493	Слесарь-ремонтник 6 разряда													2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Управление жизнеобеспечения №33/отдел главного энергетика №33/2																							
3494	Инженер 1 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3495	Ведущий инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление жизнеобеспечения №33/отдел главного энергетика №33/2/теплосантехнический цех №33/22																							
3496	Начальник цеха												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3497	Начальник участка												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление жизнеобеспечения №33/отдел главного энергетика №33/2/теплосантехнический цех №33/22/участок №33/221																							
3497	Начальник участка												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление жизнеобеспечения №33/отдел главного энергетика №33/2/электротехнический цех №33/21/электротехнический участок №33/212																							
3636	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда								2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3637	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда								2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление жизнеобеспечения №33/отдел главного энергетика №33/2/электротехнический цех №33/21/электротехнический участок №33/211																							
3498	Дежурный электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда								2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3499	Дежурный электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда								2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3500	Дежурный электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда								2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3501	Дежурный электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда								2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3502	Дежурный электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда								2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3503	Дежурный электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда								2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3504	Дежурный электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда								2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3505	Дежурный электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда								2					2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление жизнеобеспечения №33/отдел пожарной безопасности №33/6																							
3515	Заместитель начальника отдела								2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3532	Начальник отдела								2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление жизнеобеспечения №33/отдел пожарной безопасности №33/6/участок №33/61																							
3506	Инспектор по пожарной безопасности								2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3507	Инспектор по пожарной безопасности								2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3508	Инспектор по пожарной безопасности								2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3509	Инспектор по пожарной безопасности								2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3510	Инспектор по пожарной безопасности								2				2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3511	Инспектор по пожарной безопасности								2				2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3512	Инспектор по пожарной безопасности												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3513	Инспектор по пожарной безопасности												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3514	Начальник участка												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление жизнеобеспечения №33/отдел главного механика №33/4																							
3518	Инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3519	Ведущий инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3520	Начальник отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление жизнеобеспечения №33/отдел главного энергетика №33/1																							
3521	Ведущий инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление жизнеобеспечения №33/отдел главного энергетика №33/1участок эксплуатации №33/13																							
3522	Начальник участка												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление жизнеобеспечения №33/отдел главного энергетика №33/1электротехнический цех №33/11электротехнический участок №33/11																							
3523	Электромонтер по ремонту и обслужи- ванию электрооборудования				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3524	Электромонтер по ремонту и обслужи- ванию электрооборудования				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3525	Электромонтер по ремонту и обслужи- ванию электрооборудования				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3526	Электромонтер по ремонту и обслужи- ванию электрооборудования				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3527	Электромонтер по ремонту и обслужи- ванию электрооборудования				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3528	Электромонтер по ремонту и обслужи- ванию электрооборудования				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3529	Электромонтер по ремонту и обслужи- ванию электрооборудования				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3530	Электромонтер по ремонту и обслужи- ванию электрооборудования				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3531	Электромонтер по ремонту и обслужи- ванию электрооборудования				2								2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление жизнеобеспечения №33/отдел главного энергетика №33/3теплосантехнический цех №33/32теплосантехнический участок №33/321																							
3538	Электромонтер по ремонту и обслужи- ванию электрооборудования	3,1		3,1	2		2							3,2		3,2	3,2	да	да	нет	да	нет	да
Конструкторско-технологический комплекс №40/СКБ-1/отдел 11																							
3533	Инженер-конструктор 2 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3534	Ведущий инженер-конструктор												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3535	Ведущий инженер-конструктор												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3536	Ведущий инженер-конструктор												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3537	Ведущий инженер-конструктор												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3538	Ведущий инженер-конструктор												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3539	Ведущий инженер-конструктор												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3540	Ведущий инженер-конструктор												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3541	Ведущий инженер-конструктор												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3542	Ведущий инженер-конструктор												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3543	Ведущий инженер-конструктор												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3544	Заместитель начальника отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3545	Заместитель начальника отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3546	Главный специалист направления												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3547	Главный специалист направления												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3548	Главный специалист направления												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3549	Начальник отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Конструкторско-технологический комплекс №40/СКБ-2/отдел 23																							
3550	Ведущий инженер-конструктор												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3551	Ведущий инженер-конструктор												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3552	Ведущий инженер-конструктор												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3553	Заместитель начальника отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Конструкторско-технологический комплекс №40/СКБ-2/отдел 24																							
3554	Инженер-конструктор 1 категории							2					2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3555	Инженер-конструктор 1 категории							2					2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3556	Ведущий инженер-конструктор							2					2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3557	Ведущий инженер-конструктор							2					2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3558	Ведущий инженер-конструктор							2					2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3559	Ведущий инженер-конструктор							2					2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3560	Начальник отдела							2					2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Конструкторско-технологический комплекс №40/СКБ-2/отдел 24/сектор 24/1																							
3561	Начальник сектора							2					2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3562	Ведущий инженер-конструктор							2					2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3563	Ведущий инженер-конструктор							2					2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3564	Ведущий инженер-конструктор							2					2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Конструкторско-технологический комплекс №40/технологический отдел №4																							
3565	Ведущий инженер-технолог							2					2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3566	Ведущий инженер-технолог							2					2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3567	Ведущий инженер-технолог							2					2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3568	Ведущий инженер-технолог							2					2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3569	Ведущий инженер-технолог							2					2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3570	Ведущий инженер-технолог							2					2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3571	Инженер-технолог 1 категории							2					2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3572	Инженер-технолог 1 категории							2					2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3573	Инженер-технолог 1 категории	2						2					2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3574	Инженер-технолог 1 категории							2					2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3575	Инженер-технолог 2 категории							2					2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3576	Инженер-технолог 2 категории							2					2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3577	Инженер-технолог 3 категории							2					2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3578	Инженер-технолог 3 категории	2						2					2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Конструкторско-технологический комплекс №40/СКБ-3/отдел 31																							
3579	Инженер-конструктор 1 категории							2					2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3580	Инженер-конструктор 1 категории							2					2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3581	Инженер-конструктор 1 категории							2					2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3582	Ведущий инженер-конструктор							2					2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3583	Ведущий инженер-конструктор							2					2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3584	Ведущий инженер-конструктор							2					2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Конструкторско-технологический комплекс №40/СКБ-3/отдел 34																							
3585	Инженер-конструктор 1 категории							2					2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3586	Ведущий инженер-конструктор							2					2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3587	Ведущий инженер-конструктор							2					2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3588	Ведущий инженер-конструктор												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3589	Ведущий инженер-конструктор												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3590	Ведущий инженер-конструктор												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3591	Ведущий инженер-конструктор												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3592	Начальник отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по строительству №29																							
3593	Начальник управления												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3594	Заместитель начальника управления												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по строительству №29(отдел договорной работы №434																							
3595	Инженер-сметчик												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3596	Инженер-сметчик												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3597	Инженер-сметчик												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3598	Специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3599	Главный специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3600	Начальник отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по строительству №29(отдел подготовки и производства ремонтно-строительных работ №435																							
3601	Инженер по техническому надзору												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3602	Инженер по техническому надзору												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по строительству №29(отдел подготовки и согласования проектной документации №433																							
3603	Архитектор												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3604	Инженер-конструктор												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3605	Начальник отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по строительству №29(отдел эксплуатации зданий и сооружений №437(ремонтно-строительный участок №437/1																							
3606	Штукатур 5 разряда			2										2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3607	Маляр 5 разряда			2		2							2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3608	Маляр 5 разряда			2		2							2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3609	Маляр 5 разряда			2		2							2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3610	Маляр 5 разряда			2		2							2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3611	Маляр 5 разряда			2		2							2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3612	Столяр 5 разряда			2		2							2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3613	Столяр 4 разряда			2		2							2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3614	Заместитель начальника ремонтно-строительного участка												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3615	Плотник 5 разряда			2		2							2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3616	Экономист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3617	Начальник ремонтно-строительного участка												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3618	Каменщик 5 разряда			2		2							2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление по строительству №29(отдел благоустройства, перспективного развития и содержания территорий №436																							
3619	Начальник отдела												2	2		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОКБ-6(СКБ-690)отдел 698																							
3620	Начальник отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3621	Заместитель начальника отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3622	Инженер 2 категории			2									2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОКБ-6(СКБ-660)отдел 661																							
3301	Инженер 2 категории									3.1			2	1		3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет
НПЦ "Альтаир" НИУ-ИСКБ-1(отдел 11																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3623	Ведущий инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3624	Инженер 1 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПЦ "Альтаир" НИУ-1СКБ-107дел 12																							
3625	Ведущий инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3626	Инженер 1 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПЦ "Альтаир" НИУ-1СКБ-107дел 14																							
3627	Ведущий инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПЦ "Альтаир" НИУ-1СКБ-207дел 21																							
3628	Инженер 1 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПЦ "Альтаир" НИУ-1СКБ-307дел 31																							
3629	Инженер 3 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПЦ "Альтаир" НИУ-1СКБ-307дел 32																							
3630	Инженер 1 категории												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОКС-1СКБ-110																							
3631	Заместитель начальника специального конструкторского бюро												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОКС-1СКБ-1107дел 113																							
3632	Начальник отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОКС-1СКБ-1107дел 114сектор 114/1																							
3633	Ведущий инженер												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
отдел №98																							
3634	Первый заместитель начальника управления НИОКР №1												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
отдел мобилизационной подготовки №9																							
3635	Начальник отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
управление экспортных заказов и поставок №127отдел гарантийного обслуживания №12/5																							
3639	Главный специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
юридическое управление №17отдел сопровождения непрофильных проектов №52																							
3640	Специалист												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель начальника управления №31
(должность)

Бережечкий Д.Б.
(ФИО)

27.5.17
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный юриконсульт группы №17/32
отдела 17/3 управления №17
(должность)
начальник управления №27
(должность)

(подпись)

Барвара М.А.
(ФИО)
Карабанова Л.В.
(ФИО)

27.05.2017
(дата)

начальник санитарно-промышленной ла-
боратории №31/4 управления №31

(должность)

начальник управления №44

(должность)

ведущий специалист управления №31

(должность)

председатель профсоюзного комитета (по
согласованию)

(должность)



(подпись)

Пوماкин О. Ф.

(ФИО)

27.06.2014

(дата)

Макарова И. Д.

(ФИО)

03.07.2017

(дата)

Салатина Л. О.

(ФИО)

27.06.2017

(дата)

Макаров С. П.

(ФИО)

27.06.2017

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4038

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Гураш Е. А.

(ФИО)

(дата)